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M OHONAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION [ aTA | | M ORINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA
1 008932003 | Tappo D. 20x1,5M 55 Plug 1 46 004621565 | Collettore del vuoto a 8 vie Manifold 1
2 008402007 | Rond. D. 20,2x27x1,5 rame Washer 1 47 001311580 | Lev. alb. com. carbur./U Lever 2
3 | 001122055 | Raccordo Connector 1 48 001321911 | ODistanziale Spacer 1
4 008700617 | Vite 6x1x18 8G Screw 8 49 001321909 | Alberino com. carb. sx Shaft 1
5 008410602 | Rondella di fermo din 137/8 Lock washer 8 50 001321982 | Vaivola a farfalla Throttie valve 2
6 001322187 | Assieme coperchietio Cap set 2 51 008830205 | Fasc. royal 000/9 14/24 Clamp ring 20
7 | 001321907 | Guarniz. x coperch. sui conten. carb. Gasket 4 52 008100701 | Viti chiusura fori Bolt ] 1
8 001322786 | Tubo dal coperch. a corpo ventola Pipe 1 53 008400704 | Rondela in rame Copper washer 1
9 001321685 | Coperchietti lat, cont. dx e sx Caps 2 54 001321994 | Raccordo Connector 1

10 | 001321998 | Raccordo Connector 2 55 001321659 | Contenitore card. testa dx Jar 1
11 001321904 | Guarniz. cop. conten. carb. sin Gasket 1 56 008700506 | Vite knip 4,8x16 Din 7971 Screw 2
12 001310930 | Raccordo sui carburatori Garb. connector 2 57 008400502 | Rond. 5,3 UNI 1734 5S Washer 2
13 001321999 | Tubo sui carb. post. ai carb. ant. Pipe 2 58 001322785 | Tubo Pipe 1
14 001321986 | Raccordo entr. benz. nei carb. ant, Connector 2 59 004621570 | Piastrino Plate 1.
15 008830901 | Fasc. Royal 0000/9 Clamp ring 18 60 001321910 | Distanziale ’ Spacer 2
16 | 001322000 | Tubo carb. ant. ai raccordi sui contenitori Pipe 2 61 001321270 | Molla richiamo leva farfalla Spring acc 1
17 001321987 | Raccoido Connector 1 62 001321268 | Piastrino sul corpo mandata aria Plate 1
18 008700617 | Vite 6x1x18 8G Screw 13 63 | 008100631 | Bull. M6x8 UNI 5739 8G Bolt 1
19 001321683 | Coperchio a cont. carb. sX Cap 1 64 001322053 | Coperchietto post. Back cap 1
20 008410602 | Rondella di fermo din 137/8 Lock washer 13 65 008700638 | Viti ’ Screw 4
21 001321682 | Coperchio x cont. carb. dx Cap : : 1 66 001322054 | Guarnizione Gasket 2
22 001321905 | Guarniz. cop. conlen. carb. dx Gasket 1 67 008830205 | Fasc. royal 000/9 14/24 Clamp ring 4
23 001322352 | Tubo gomma valvola sx a 8 vie Rubber pipe 1 68 001322328 | Tubo coll. dep. aria a filtri Pipe 2

24 1001322353 | Tubo gomma valvola dx a 8 vie Rubber pipe 1 69 | 001322005 | Attuatore x com. valv. a farfalla Actuator 2

25 001322352 | Tubo dal 3 vie coll, asp. a B vie depress. Pipe 3 70 001321985 | Supp. x attuatore cont, sx Actuator supporter 1

26 001612048 | Tubo testa sx/barra elettrov. Head pipe 1 71 001122107 | Coperchio x testa cilindri sx Cap 1

27 | 004622354 | Tubo depress. diverter. valve al collettore (8 vie) Pipe 1 72 | 001320436 | Scatola x dep. aria L -} Aic dep. box 1

28 | 001322351 ;Euhc.da.auuamn,e-a-valvela—zitarda&sise—depr;ess ~=Pipg- - o v b 731001322710 Particolare in velroresia x dep. aria Fiberglass part 1

+ 29 | 001322003 | Tubo race. ricircolo benz. a racc..cont. sx - Connector pipe 1 74 001322207 | Compl. cop. dx Cover 1
30 001322056 | Raccordo sul coll. asp. ant.'sx x depress. servofreno Connector 1 75 001321981 | Alberino porta valvola farfalla Shaft 2
31 001311607 | Raccordo x ricirc. benz. nei serbatoi . Connector 1 - 76 008700435 | Vite fiss. valv. farfalla Screw 4

. 82 | 001322002 | Tubo race. ricir, benz. a racc. cont; dx Gonnector pipe 1 77 | 001321983 | Leva com. valvola farfalla Lever 2

33 001321988 | Raccordo . Connector 1 78 008400502 | Rond. 5,3 UNI 1734 55 Washer 2

34 | 001321912 | Passalilo gomma: - -. Rubber guiding slit 2 79 | 008200503 | Dado N/70/105M . Nut 2

35 008300818 | Prig. M8x30 UNI 5911 8G Bolt 16 80 008400502 | Rond. 5,3 UNI 1734 58 - Washer 2

36 008800803 | Boccola glissa BF7/12x8 Bush 4 81 008820201 | Coppigl. 2x15 UN! 1336 Splint pin 2

37 | 001321993 | Raccordo sul carburatore Connector - 1 82 | 008300624 | Prig. M6x12 UNI 5917 8G- ) Bolt 4
38 | 008401424 | Rondella Washer 4 83 008400606 | Rond. 6,4 UN! 1734 Washer 4
39 | 008201415 | Dado Nut 4 "84 | 008200605 | Dado orig. urama vs. rif. NCM70 106M Nut 4
10 001322001 | Tubo coll. carb. dx e sx post. Pipe i 85 001322351 | Tubo da attuatore a valv. depr. dx e.-sx Pipe 2
41 ) 001321629 | Contenitore x carb. testa sx * Carburettor jar 1 86 ] 001321984 | Supp. polmone a depressione sul cont. dx RS plenum 1
12 001322200 | Valvola ritar. depress Valve - .2 87 001122106 | Coperchio x testa cilindri dx Cap 1
13 001321913 | Tappi gomma . Rubber plug 14 88 : 1008700603 | Vite M6x20 UNI 5933 12K Screw 12
14 001111782 | Tubino acqua teste/U Pipe 14 89 . | 008501201 | Cusc. riv. 6001 2 RS Ball bearin 6
15 ] 001322045 | Cappucciin gomma x tubi su coll. asp. Rubber 8 s :

5 TAV. 1
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N. N. " N. N. A

FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 008200804 | Dado N/70/108M Nut 2
2 008410805 | Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock washer 2
3 008400814 | Rond. 8,25x22x2 AQ 35 Washer 2
4 001701495 | Ansllo x supp. serb. suppl. e radiatore Rad. suppor 2
5 001701592 | Distan. gomm. radiatore Spacer 2
6 001707163 | Anello gomma supp. radiatore Rubber ring 2
7 001721526 | Radiatore acqua - Water radiator 1
8 001705504 | Guarn. termacont. mot, Gasket 1
9 | 001701645 | Termocont. com. mot, Switch 1
10 008410403 | Ros. el. 4,3x7,3x0,9- Lock washer 1
1 008200402 | Dado 4MA ottone Nut 1
12 001721203 | Elettroventilatore Electric fan 1
13 008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 8
14 008200606 | Dado N/707106M Nut 8
15 004121324 |. Traversa supp. radiatore acqua Cross member 1

TAV. 2
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N. N. . .

FIG. | ORDINAZ, DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F?G ORDTh AZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 008200807 | Dado ottone 8 MA . Nut 42 16 008410603 { Rond. AB,4 UN! 1751 C72 Lock washer 6
2 008410806 | Rond. el. A8,4 UNI 1751 Lock washer 44 17 008200604 | Dade M6 UN! 5588-65/8G Nut 6
3 008100842 | Bull, M8x45 UNI 5737/8G Bolt 9 18 004422648 | Tubo dal catalizz. al coll. scarico testa dx Pipe 1
4 004421156 | Collettore ant. vs. LB 2131 Fr man ins 1 19 004422646 | 3 vie x iniezione aria ai catalizzatori Tunion for inject 1
5 004405807 { Guarn. collett. scarico /U Gasket 8 20 004422645 | Guarnizione Gasket 3
6 004422647 | Tubo dal 3 vie alla valvola non ritorno Pipe 1 21 004421158 | Tubo intermedio vs. LB 2124 Inter pipe 1
7 004607187 | Cek valve vs. 1/5354987 Valve cer 1 22 004422774 | Complessivo catalizzatore sinistro Catalyst assembly 1
8 008830206 | Fasc. royal 00712 18/30 Clamp ring 2 23 004422340 | Guarniz. in diring sulle flange Gasket 2
9 008100842 | Bull, MBx45 UNI 5737/8G Bolt 2 24 004422773 | Complessivo catalizzatore destro Catalyst assembly 1

10 004122443 | Attacco al telaio x Supp. marmitta Connection 1 25 008700830 | Bull. MBx20 UNI 5739/8G Bolt 2
11 008200806 | Dado M8 UN! 5588-65/8G Nut 2 26 004422649 | Tubo dal catalizz. al tubo testa sinistra Pipe 1
12 }°004409122 | Anello supp. marmitte Mufter ring 2 27 004422643 | Silenziatore Silencer 1
13 004410168 | Guarn. colletVmarmitte Gasket 5 28 004422642 | Assieme marmitta Silencer assembly 1
14 004421157 | Collettore post. vs. LB 2121 B man ins 1 29 004622772 | Tubo dalla valvola non ritorno alla marmitta Pipe 1
15 008100616 | Bull. M6x16 UNI 5739/5S Bolt -~ 6

TUBI DI SCARICO — GRUPPO — CM — 44 TAV. 3
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F'IQG ORDTI;JAL | DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F?!G ORDT&AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 008200807 | Dado ottone 8MA Nut 24 15 008401006 | Rond. A10,5 UNI 1734 Washer 4
2 008410806 | Rond. el A8,4 UNI 1751 Lock washer 24 16 008201008 | Dado B/70/210M Nut 2
3 008100807 | Bull, M8x40 UNI 5737 8G Bolt 9 17 008400502 | Rond. 5,3 UNI 1734 5S Washer 8
4 004421156 | Reattore termico ant. vs, LB 2131 Fr man ins 1 18 008200503 | Dado N/70/105M . Nut 8
5 008200807 | Dado ottone 8MA Nut 24 19 004423234 | Tubo coll, catalizz. scarico testa sx (corto) Pipe 1
6 008410806 | Rond. el AB,4 UN! 1751 Lock washer 24 20 004421572 { Catalizzatori Catalyst 2
7 004405807 | Guarn. collett. scarico /U Gasket 8 21 004422340 | Guarniz. diring nelle flange G.asket 2
8 004421157 | Reattore termico post. vs. LB 21 21 B manins 1 22 004422643 | Silenziatore Silencer 1
9 | 004421158 | Tubo interm. colleg. collett. LB 2124 Inter pipe 1 23 008100803 | Vite fiss. piant: al supporto Sprew 2

10 004410168 | Guarn. collett/marmitte : Gasket 5 24 004123231 | Supp. x vibrachoc Vibroshock supp. 1
11 004423233 | Tubo coll. cataliz. scarico testa dx (lungo) Pipe 1 25 008100842 | Bull. MBx45 UNI 5737/8G Bolt 2
12 004123232 Supp. x vibrachoc Vibroshock sup 1 26 008410806 | Rond. el AB,4 UNI 1751 Lock washer 2
13 004405054 | Vibrachoc VR 126-2 Damper 2 27 008200806 | Dado M8 UNI 5588-65/8G Nut 2
14 008100502 { Bull. M5x16 UNI 5739/8G Bolt 8

TUBI DI SCARICO — GRUPPO — CM — 44 TAV. 4
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f6. | oRciiAz. DESCRIZIONE DESCRIPTION | @A | | M | N DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA
1] 001612219 | Racc. elettrovaly. U/USA - Fittin 2 38 | 008613202 { Paraolio ind. 47319 SH80 Seal ring 1
2 | 001613783 | Supp. elettrovalvola Electrovalve supp. 1 39 | 008575001 | Seeger AA 47 | Lock ring 1
3 | 006211596 | Distanz. pompa benz/U Spacer 2 40 | 008502507 | CSN riv. 6005 Ball bearin 1
4 008610701 | Gommino D. 7x13x10 Seal ring 2 41 008582601 | Seeger D. 26 F UNI 3653 Circlip 1
5 008400607 | Rond. 6,5x18x1,5 Washer 2 42 004613631 | ftniettori aria dx Inject 1
6 008100502 | Bull. M5x16 UNI 5739/8G Bolt 2 43 004622622 | Puleggia supp. frizione Pulley i
7 | 004607187 | Cek vaive vs. 1/5354987 Valve cer 2 44 | 008501703 | Cuscinetto riv. 6003-2RS Ball bearin 2
8 008830206 Fascetta royal 00/12 18/30 Clamp ring 6 45 008201010 | Dado N/70/110M Nut 1
9 | 004621317 | Tubo gomma Rubber pipe 1 46 | 008401006 | Rond. A10,5 UNI 1734 Washer 1
10 001711772 | Eettrovalvola chiusura vaschetta carburat, Electrovalve 1 47 004622626 | Distanziale tra cuscinetto e frizione Spacer 1
11 001612049 { Tubo elettrov./distribut. Pipe 1 48 004613687 | Puleggia traino pompa aria Pulley 1
121 001612048 | Tubo testa sin./barra elettrov. Head pipe 1 49 | 008100643 | Bull. 1/4x20 UNC 2A 8G Bolt 2
13 004613690 | Inietlori aria sx Inject 1 50 008410602 | Ros. el 6,4x12x0,5 Lock washer 2
14 004612976 | Racc. tubo mand. olio cambio Fittin bolt 8 51 008101021 { Bull M10x125 UNI 5757 8G Bolt 1
15 | 004607188 | Biconi 2956 GT Bicon 8 52 1 004606295 | Coperchio per pompa arla Cover 1
16 004421512 | Tubo analizz. sx Analyz pipe 1 53 008410603 | Rond.-A6.4 UNI 1751 C72 Lock washer 3
17 1 004622625 | Boccola . Ferrule 1 54 008700644 | Vite a brugola M6x12 Screw 3
18 008251702 | Ghiera guk 17 MC 8G Ring nut 1 55 008860502 | Linguetta 5x5x18 Key 1
19 004623328 | Arresto x gruppo magnetico Magnetic set stop 1 56 008401007 | Rond. 10x20x2 58 Washer 2
20 | 008100514 | Bullone M5x18 UNI 5739 Bolt T2 57 1008101008 | Bull. M10x30 UNI 5739 8G Bolt 1
21 008200503 | Dado N/70/105M Nut 2 58 004622630 | Fermo x giunto elettrom. Elettr. stop 1
22 008502503 { CSN 6005-2RS EX10L25 Ball bearin 2 59 004613685 | Cinghia comando pompa aria Belt 1
23 008575001 | Seeger AA 47| Lock ring 1 60 004606297 | Guarniz. tubo pompa aria Gasket 1
24 008700627 | Vite M6x22 UNI 5931 8G Screw 4 61 004621116 | Diverter valve (2 uscite) Diver valve 1
25 008410602 | Ros. el 6,4x12x0,5 Lock washer T4 62 008100618 | Bull. M6x20 UNI 5739-8G Bolt 2
26 004613688 | Traino pompa sull'asse Pump 1 63 008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 2
27 004613689 | Supp. traino pompa aria Suppor 1 64 004621314 [ Manicotto colleg. to valvola Coupling 1
. 28 | 004421511 | Tubo analizz. dx . . . Analyz pipe - ) 65 1004607184 |"Pomipa aria Air pump 1
29 008200503 | Dado N/70/105M Nut . 4 66 004621114 | Tubo coll. diverter al coll. asp. sx Pipe 1
30 008100504 | Bull. 65x12 UNI 5739/5S Bolt 4 67 008410806 | Rond. el A8,4 UNI 1751 Lock washer 2
31 004622621 | Frizione x pompa aria Air pump friction 1 68 008700819 | Vite TCCE 8x1,25x16 Screw 2
32 004622623 | Anelio x supp. e centraggio frizione Ring 1 69 004621316 | Tubo gormma Rubber pipe 1
33 008100504 | Bull. 65x12 UNI 5739/58 Bolit 3 70 004621315 | Manicotto coll, tubo métallo a testa post. Sleeve 1
34 1008200503 | Dado N/70/105M Nut 3 71 1004622380 | Supp. pompa aria e puntone di reazione Air pump supp. 1
35. | 008573501 Seeger 35 1 Lock ring 1 72 004607438 | Guarniz. flangia diverter Gasket 1
36 008410805 | Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock washer 1 73 004622624 | Alberino x pompa aria Air pump shaft 1
37 008700811 | Vite tcei M8x22 UNI 5931°8G | Screw 1
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FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F?‘G ORD’I‘ﬁ AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA

1 007858091 | Aletta parasole sx Sun visor tongue . 1 17 ] 004221087 | Fine guaina sulla boceola e sui carburatori Ferrule 3

2 007858090 | Aletta parasole dx Sun visor tonigue 1 18 004221086 | Protezione x guaina starter Guard 1

3 007814100 { Carenatura piantone sterzo Fairing steering 1 19 004222825 | Complessivo cavo acceleratore Cable acc. 1

4 | 007858094 | Specchietto x alette parasole Glass 2 20 | 003307535 | Protez. cavo FM /U/C Guard rubber 1

5 006122955 | Paralia per semiasse lato dx Bulkhead 1 21 004221083 | Tubo x cavo -acceleratore Cable pipe 1

6 1004220428 | Boccola- Ferrule 1 22 | 004221085 | Guaina x cavo acceleratore Cable ace. sheath 1

7 1004212260 | Perno cavo start./U Cable pin 1 23 004221183 | Baccola : Bush 1

8 1008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 1 24 008200604 { Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 2

9 -008820201 | Coppigl. 2x15 UNI 1336 Splint pin 1 25. | 008100617 | Bull. M6x18 UNI 5739 58 Bolt 2

10 003319356 | Puls. x leva fm VS. cod. 82348171 Button 1 26 006119020 | Cint. Sic. 03204 Safety beit 2

LA 004222946 | Comando starter Starter control 1 27 | 008410602 { Rondella di fermo din 137/8 Lock washer 1

12 1-0042122%9 | Piaslr. guaina start./U” Plate 1 28 | 001612232 | Dado racc. isol. interr. Nut 1

13 |.008700413. | Vite knipp. D. 4,2x12,7 Screw 1 29 001612234 | isolante x contatto interr. elettrovent. Bolt 1

i 14 ] 004212718 | Cavo e guaina com. start./U Contr sheat 1 30 | 008200603 | Dado M6 UNI 5588-65/A Nut 3
; 15 | 004220429 | Gualna x cavo com. starter Cables heat 1 31 | 001612233 | Faston cavo interr. U/USA Conect atac 1
;16 | 004221088 -| Protezione x guaina starter finale Guard 1 32 | 008100644 | Bull. 6x1x55 Inox Bolt 1

l . :
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FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F‘I“G OHDF:;J AZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 008410404 | Rond. el. 4 UNI 3704 Lock washer 6 39 008410602 | Ros. el 6,4x12x0,5 Lock washer 4
2 008200401 | Dado M4 UNI 5587-85/5S8 Nut 6 40 008100613 | Bullone M 6x10 UNI 5739 55 Bolt 2
3 006205360 | Guarn. reost. gali. 38094601 Gasket 1 41 006210989 | Supp. filtro benz./U Suppor 1
4 006208724 | Reostato gallegg. benz./U Fue sender 1 42 006220011 | Filtro benzina Fuel filter 1
5 006220834 | Protezione interna x serbatoio benz. Tank guard 2 43 006223251 | Ass. tubo da pompa benzina a filtro Pipe 1
6 006220221 | Serbatoio benzina des, Fuel tank 1 44 006222656 | Tubo coll. corpo sfiato benz. al 3 vie Pipe i
7 008830901 | Fasc, royal 0000/9 Clamp ring 8 45 006222663 | Tubo coll. filtri carbone a 3 vie Pipe 2
8 006222653 | Tubo call. serb, dx al 3 vie Pipe 1 46 006213782 | Tre vie T union 1
9 | 006220985 | Tappo serb. benzina con chiave vs. 062184 Fuel cap 1 47 1008610801 | Gomm. x cavo contakm. Seal ring 4
10 006220327 | Vaschetta bocchetlone benzina Fuel filler 1 48 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 4
11 006208726 | Cuffia bacch, serb. benz./U Boot 1 49 008200809 | Dado B/70/208M Not - 4
12 006209751 | Tubo scar. cuffia bacch./U Pipe 1 50 006221563 | Filtri a carbone attivo Filter 2
13 006220275 { Paratia copri serbatoio dx Bulkhead 1 51 006220834 | Protezione interna x serb. benz. Tank guard 2
14 008400801 | Rond. 8,4 UN! 1734 8G Washer 5 52 006220222 | Serbatoio benzina sx Fuel tank 1
15 008410805 | Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock washer 5 53 008400607 | Rond. 6,5x18x1,5 Washer 2
16 00B100809 | Bull. M8x22 UNI 5739/8G Bolt 5 54 008200604 | Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 2
17 006208730 | Tubo colleg. serb./U Pipe 1 55 008610801 | Gomm. x cavo contakm. Seal ring 2
18 008833501 | Fasc. n. schelien S35/155KZ Clamp ring 2 56 006223247 | Distanziale Spacer 2
19 006208729 | Tubo sfiato serb. dw/U Pipe q 57 001303074 | Filtro racc. aspir. Pump filter 1
20 006208728 | Tubo sfiato serb. sx/U Pipe 1 58 1001303057 | Bull. racc. asp. benzina Bolt 1
21 00B100506 | Bull. M5x14 UNI 5739-65/A8G Bolt .3 59 008401804 | Rond. rame 18,2x30x1 Washer 2
22 008400607 | Rond. 6,5x18x1,5 Washer 3 60 006223248 | Tubo fiessibile Flex pipe 1
23 1006223252 | Compl. tubo riempimento serbatoi Pipe 1 61 1001320370 | Pompa alimentaz. elettrica VS.DCD 8200 Pump 1
24 | 006220772 | Compl. tubo ricircolo benz. nel serbatoio Pipe 1 62 1006220276 | Paratia copriserbatoio sx Bulkhead 1
25 006220218 | Manicotto coll. tubo riemp. serb. benz. Sleave 1 63 006222673 | Supporto corpo sfiato benzina Fuel breather supp. 1
26 008830201 | Fascelta royal A/12 32/52 Clamp ring 2 64 008200606 | Dado N/70/106M Nt 2
27 006208736 | Protez. tubo filtro/mot./U Shield 2 65 008200501 | Dado M5 UNI 5588-65 8G Nut 1
28 006210975 | Tubo : Pipe 1 _66_ 1008410502 | Rond. A5,3 UN! 1751 G172 -Loek washer 1
- 29 006222864 | Tubo coll. 3-vie all'8 vie x defiréssione " Pipe’ LT 1 67 008100505 | Bull. M5x20 UNI 5739/58 Boit 1
30 1006220752 | 3 vie x coll. serbatoi dx e sx .| T Unione pipe 1 68 1006221564 | Corpo sfiato benzina Fuel breather 1
31 006222655 | Tubo coll. 3 vie a corpo sfiato benzina Pipe 1 69 006222674 | Supporto filtrl carbone attivo Filter supp. 1
32 008830903 | Fascetta . Clamp 4 70 006222658 | Tubo da 3 vie a filtro carb. ant. Pipe 1
33 001304420 | Cavo massa pompa benzina Cable 1 71 006220752 | Racc. a 3 vie in plast. x coll. pompa benz, 3 ways union 1
34 008200804 '| Dado N/70/108M Nut 4 72 006222657. | Tubo da 3 vie a filtro carb. post. Pipe 1
35 008100827 | Bull. M8x25 UNI 5739/8G Bolt 4 73 006222659 | Tube da filtro carb. post. a 3 vie Pipe 1

36 008400804 | Rond. D. B,5x32x2,5 ‘Washer 4 74 006222660 | Tubo da filtro carb. ant. a 3 vie Pipe IR
a7 006220232 | Tubo x sfiato benzina Pipe 1 75 006222661 | Tre vie x detti tubi ‘ T union 1
38 1008100630 | Bull. M6x14 UNI 5739-65/A8G -| Bolt 2 76 1006222662 | Tubo x sfiato da 3 vie a terra Pipe 1
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N. N. . N. N. %
FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION | QTA
1 006122101 | Spece. retrov. est. sx vetro piano 1341830 L W Mirror 1
2 006122100 | Specc. retrov.. est. dx vetro piano 1341831 R W Mirror 1
3 006120601 | Cicalina temporizzata USA VS. 315 Tem buz USA B
4 006320487 | Side marker VS. 46.48.06.51 Sidemarker 2 .
5 006320486 | Side marker VS, 46.48.06.01 Sidemarker 2
6 008400506 | Rondella pore/S Washer 8
7 008410502 | Rond. AS5,3 UNI 1751 C72 Lock Washer B
8 008200501 | Dado M5 UNI 5588-65/8G Nut 8
9 004308364 | Commut. aff./N 7940 x suon, Blostr swit 1 "
10 006322869 | Gruppo otlico Optical group 2
11 001622092 | Cavi testa destra Cable 1
121 001622090 | Gancio stipp. passafilo Hook 2
13 001622091 | Cavi testa sinistra Cable 1
TAV. 8
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PARAURTI E SPOILER — GRUPPO — 8

TAV.9 ’
DATA MAGGIO 1985




N. N. N. N. . . N
FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION | QTA
1 008200809 | Dado B/70/208M Nut 30 14 007863014 | Cornice x presa aria Air vent lr. 1
2 008400804 | Rond. D. B,5x32x2,5 Washer 30 15 007863023 | Spoyler ant. Jalpa Front spoil 1
3 006111506 | Cavall. supp. paraurti USA Plate 4 16 007863020 | Staffa fiss. ammort. x paraurto pos. USA Bracket 2
4 008411502 | Rond. el. A15 UNI 1751 Lock washer 4 17 006111510 | Ammort. paraurti post. USA Bumper ADSO 2
5 008101425 | Bull. M14x70 UNI 5738 8G Botlt 4 18 006111509 | Piastra cavall. supp. par. Plate 2
6 008111507 | Supp. ammort. paraurti USA Bumper supp 4 19 | 008200606 | Dado N/707106M Nut "
7} 006111511 | Ammort, des. paraurti ant. Front bumper 1 20 008400607 { Rond. 5,5x18x1,5 Washer 11
8 | 006963000 | Paraurto ant. compl. 117 Bumper 1 21 007863016 | Guarnizione supp. paraurti post. Gasket 1
9 006111512 | Ammort. sx paraurli ant. Front bumper 1 22 007863015 | Riporto dx paraurti post. Coating 1
0 001701495 | Anello x supp. serb. suppl. e rad. 1 35680020 Rad. support 2 23 007863022 | Paraurto post. Jalpa Rear bumper 1.
1" 007830020 | Presa aria dx USA Air intake 1 .24 007866002 | Portatarga P!a(e supporter 1
12 007830019 | Presa aria centr. USA Air intake 1 25 007863014 { Cornice x presa aria Air vent tr 1

13 007830021 | Presa aria sx USA Air intake 1
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